[bookmark: _GoBack]様式第5号（第7条関係）
移転料請求書
年　　月　　日
大町町長　様
住　　所
町営住宅　　　　　住宅　　　号室
氏　　名　　　　　　　　　　　印

町営住宅建替事業に伴う移転料を、下記のとおり請求します。

記

一金　　　　　　　　　　　円也
ただし、大町町営住宅建替事業実施要綱
第7条の規定による移転料として
移転完了年月日　　　年　　月　　日
	区分
	金額
	振込先
	預金の種類
	口座番号

	移転料総額
	円
	銀行
支店

	今回請求額
	円

	残　　　額
	円
	口座名義人

	旧町営住宅　　　　　　住宅　　　　号室